РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.04.2020. № 5 – р                                                                                  с.Калманка

На основании Указа    Президента Российской Федерации от 02.04.2020 г.

№ 239 «О мерах по обеспечению санитарно – эпидемиологического благополучия

населения на территории  Российской Федерации и в связи с распространением

новой коронавирусной инфекции (COVID – 19):

1. Запретить  посещение районного Собрания депутатов Калманского

района  (далее – районное Собрание депутатов) с 06 апреля 2020 г. по 10 апреля

2020 г. гражданами.

2. Установить перечень должностных лиц районного Собрания депутатов,

обеспечивающих в установленные  с 06 апреля 2020 г. по 10 апреля 2020 г.

нерабочие дни его бесперебойное функционирование:

- Полькина Т.А. , начальник отдела аппарата районного Собрания

депутатов.

3. Иные работники районного Собрания депутатов, не указанные в п. 2

настоящего распоряжения выполняют служебные обязанности только по

соответствующему указанию председателя районного Собрания депутатов.

4. Муниципальные служащие, иные работники районного Собрания

депутатов, желающие уйти в очередные отпуска и отпуска без сохранения

заработной платы,  могут подать соответствующие заявления.

5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

начальника отдела аппарата районного Собрания депутатов  (Полькина Т.А.).

Председатель районного  Собрания депутатов       В.И. Замиралов